
Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN e. nabídky 9335 978534

generali

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.e., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS; 
zastoupená: STEINER& MAKOVEC á.r.o.

a.

Pojistník a pojištěný

Pojlstnfk
obchodní firma/název: Město Slaný
IČO (r.č.): 00234877
DIČ:
sidió/misto podnikáni: Velvarská 136, 274 01 Slaný 1

Identifikace osoby oprávněné jednat za pojtetnlka :

• hoj «ilf Pojlfl.. <ir
iiiaKteřské obcrioflj •'

2101. ; .-.u

došle -05?í/ 1
________ |

Kontaktní spojeni
uzavlrqjl tuto pojistnou smlouvu 0 škodováni pojištěni podnlkánL

Pojištěný
Pojištěný je totožný sppjistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistně smlouvy jé pojištěný.
.

I. Pojištěni movitých a nemovitých vdcl

MlSTO POJIŠTĚNÍ č. 1
Adresa místa pojištění: Masarykovo náměstí, Slaný 274 53, pléd budovou fi.p, 160. 

pojištěni navazuje na pojistnou smlouvu číslo: 1543451090
Předmětem pojištění je elektronická ůfednl deská a dvě šálám! lavičky - pojištěni na 1. riziko

SEPAR^TQ?,.^

2. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Předměty na volném prostr. (které nelze umístit do uzamčených prostor) - pojištění na i . riziko 

Předmětem pojištěni je elektronická úřední deska á dvě Solární lavičky - pojištěni na 1. riziko 
Připojištění předmětii pojištěni jé ve smyslu žákoria vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03 , odst.5.
Pojistná nebezpečí Spoíuúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí ■%>-  Kč Kč

odcizeni %o  Kč Kč

Celková roční pojistné Kč

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko
Připojištění přódmětij pbjištěril jé ve smyslu zákona vymezeno v článku 234 VPP POD 2014/03, ódst. 7
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistně

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit: 
navýšeni: 

Kč Kč

odcizeni (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěni sé vztahújéňa 
poškozeni, zničeni či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

%0 standardní limit:  
navýšéní: 

Kč Kč

TG00172000010* *08293359785340*

Kteitik# sarvia: 244168188. omrall.cz. a-mafl: aeryf*.ezOoenarali.com 
nabídka Clelo: 9936 976534

Poradce v. 1.87/1 (podvatzaS)
Cistoobchodního pPpédu 0608200000033217

8bsna1z4 
vygenerováno 9. 1.2018.16:13



3. PAlPpJlfiTÉNl DALfiiCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěni na 1. riziko 
Připojištěni dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno veVPP PÓD 2014/03.
Pojistně nebezpečí Spoluúčast článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus

Sklo - exfduzly: standard + umělěckázaskleni, 
speč. skla...

%e

%o

Kč

Kč

Celková řečni pojistná za připojištěni dalftich pojistných nebezpečí

Kč

Kč

Kč

4. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištěni na 1. riziko
PnpojiStáná nebezpečí je ve Smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03. 

Předmět pojiéténl Spoluúčast Kód Sazba

elektronická deska a dvě solární lavičky 

- bez seznamu

Celková róčhl pojistná za připojištěni elektroniky

Pojistná částka Roční pojistná

Kč

Kč

%e KČ

Rekapitulace pojistného- místo pojištěni č. 1: 
pojistná nebezpečí

připojištěni předmětu pojištěni

připojištěni dalSích pojistných nebezpečí

elektronická rizika

celkové ročnj pojistné

celková roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady souvisejíc! s FLEXA, vodou, přírodními háb.
Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%e standardní limit Kč Kč
navíterii: 

Spoluúčast
23.3.5 Náklady souvisejíc! s odcizením 
Pojistná nebezpečí

Odcizeni vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do víte pojistné Čá9ticy pro náklady 
spojené s pojistným nebezpečím odcizeni

23.3.7 Vlcenáklady souvisejíc! e FLEXA, vodou, přírodními neb.

Sazba Pojistná částka

%0 standardní limit 
návýěenl: 

Kč

Roční pojistné 

Kč

Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přirodnl nebezpečl

Spoluúčast Sazba Pojistná částka

%0 standardní limit Kč
navvfienl: 

Róčnlpojislriá 

Kč

23.3.7 Vlcenáklady související s odcizením 
Pójlétriá nebezpečí 

Odcizeni

Spoluúčast Saizba Pojistné částka Roční pojistné

%o standardní limit
navíěanf: 

Kč

Rekapitulace pojistného '

místo pqjíětěnf čisío 1

celkové roční pojistné

Kč

sleva %

celkově roční pojistné
12 240 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné |e splatné ročně, a to vždy k 10. dni i . měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno bankovním převodem

| ~j Vinkulace

[ ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

[ ] Indexace
— - _ -J

KUantsfcf Mrvit: 244168190, erareD.a, awvia.a4genanli.coni , nabídla Sáto:; 9335 978634 Poradce v. i .67/1 (podverza 3) Stráně 2z4



Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol 3558

Variabilnlsymbol

Počátek pojižtěnt, pojistná doba
Pojištění začíná dne 10. 1. 2019 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení
a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojlstoá smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním přfpadš na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany sé dohodly, že pokud táto smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je toto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnik je 
povinen bezodkladhš ínfomiovat pojistitele o zaslání smlouvy správd registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik je 
povinen zpjístit, aby byty vezveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré Informace, které se dle zákona č. 1Ó6/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, phčemžza 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého Je stanovena výše pojistného; o sjednaných Ilmltech/subljmitech plněni a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. NezajistMi pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč. všedi Jejich 
dodatků) podle předchozíhoodstayce ani ve ihůtě  ode dne.Jejlho uzavření, Je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém pripadě pojistnik výslovně souhlas! s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 

dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnik osobou ódllšnou od pojištěného, pojistnik potvrzuje,že pojištěný dalvýěiovný souhlas a 
uveřejněním této smlouvy (yč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivosti pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řídl následujícími pojistnými podmínkami á přílohami:

[~X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni podnikáni -VPPPOD 2014/03 

'(* *] loZ/ZzJ

[X] Informační dokument b pojistném produktu 

fx] informace pro klienta 

[ ] kopie živnostenského listu 

[~X] kopie výpisu z obchodního rejstříku 

f l nákres pojištěných objektů

O seznam pojištěných strojů a elektroniky včleněni dle odvětvi (resp. kódů)

Prohlášen! pojlstnlka ~ ~

Prohlášeni pojlstnlka

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy Jsem byl seznámen sé yfemj ustanoveními pojistné smlouvý, včetně všech příloh a 
pojtetnýdipodmínek, JeJfch obsahu rozumím á s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím! Potvrzujl.že předuzavřeňlm pojistné smibuyy 
jsérri se seznámil též s Informačním dokumentem o pojistném produktu, se Stručnou informaci o zpracováni osobních údajů, s Předsmluvnl 
Informaci, se Sazebníkem admlnletrattvnlch poplatků a s Informacemi pro klienta..
Potvrzuji, že jsem:pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistná potřeby a požadavky, tyto byty pojistitelem zaznamenány a žádné 
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi bytý pojistítelem úplně 
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištěni: Zavazuji se plnft povinnosti uvedená v pojistnýár podmínkách a Jsem šj vědom, že v 
pRpadějejlch porušeni mě mohou postihnout nepfiznivénásledky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmltnutlpojlstného plnění).

ZproěftiJI pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajlstitelí pro potřeby zjištěni 
pojistitele. V připadá vzniku škodníudálosti dále:

.• zprošťují státní zastupltelatvl.polldi a další orgány činné v trestním.flzenl, hasičský.záchranný sbor, lókaře, zdravotnická zařízeni a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti;

• zmocňuji pojistitele, resp.JIm pověřenou osobu, aby ve váech ilzéňíóh probíhajících v souvisloétlse škodní události mohli nahlížet do soudnlch, 
paritních, případně Jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kople ď výpisy;

• zmocňuji pojistitele k nahlédnuti dó podkladů Jiných pojišťován v souvislosti se šetřením škodných události a s výplatou pojistných plněni. 

Souhlasím s tlnv aby pojistitel sděloval osobám; oprávněným k přijeti pojjstněho plněni (např. v. souvislost se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace týkajíc! se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zplošťuji povinnosti mlčenlivosti. 
Prohlašuji; že jsem byl informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů (viz Stručná Informace o zpracování osobních údajů) a že

Poradce v.1.87/1(podveraa 3) Strana 3z 4Rlantaký Mrvte 244188138, penerell.a, e-maD: Mrvis.czQgenaraD.aiii nabMka filalo: S338 878834



Mbutttý owvtr 244 168 IBS. gwwafl.n. lef^uiCgenwreli.ooni nattdká OdK 9335 978834 Porado* v. 157/1 (podvera* 3) Strana4z4




